
( ...
rt

£)

FORTALEZA, 26 DE NOVEMBRO DE 2021.
A

PREFETTURA MUNICIPAL DE SOBRAL
Secretaria deSaude
Comissao de Licitagao

REF. PREGAO ELETRONICO N" 126/2021-SMS
ABERTURA: 20/09/2021 AS 08:00 H

11 PLANILHA DE ADEQUACAO DE PRECOS "

A proposta comercial encontra-se em conformidade com as informagoes previsas no edital e seus anexos.

1- fdentificagao do Licitante:

RAZAO SOCIAL: MSB COMERCIO E REPRESENTAgOES LTDA - EPP

ENDEREgO: RUA CORONEL JUCA, N° 523- LJ 02 - ALDEOTA FORTALEZA - CEARA

CNPJ: 05.696.303/0001-04 CGF: 06.679.804-3

REPRESENTANTE LEGAL: LEONARDO MOREIRA RAMOS DE VASCONCELOS

ESTADO CIVIL: CASADO

RG: 93002437058 -SSP/CE
NACIONALIDADE: BRASILEIRO

CARGO: SOCIO-GERENTE

DOMICILIO: RUA REPUBLICA DO LIBANO,1390 - MEIRELES -FORT. CE

TEL: (85) 3181.71.21/3023.43.77/ 3270.41.00/ 9.9683.16.16

E-mail: msblicitacoes@outlook.com

DADOS BANCARIOS: BANCO DO BRASIL, N° 001, AG. 3655-2, C/C: 116.541-0

CPF: 315.476.133-00

2 - Condicoes gerais da Proposta:

•A presente proposta e valida por 90 (noventa) dias, contados da data de sua emissao

3 - Formacao de Preco:

OBJETO: Registro de Prego para futures e eventuais aquisigoes de equipamentos odontologicos I que serao destinados ao uso do servigo de odontologia da Secretaria Municipal da Saude.

ITEM
VALORES

Descrigao Qtde Unid MarcaItem
Total (R$)Unitario (RS)

jp KS V
%-S'

n
MSB COMERCIO E REPRESENTA£OES LTDA - EPP

Rua Coronet Juca, 523 - Loja 02 - Aldeota - CEP 60.170-288 - Fortate2a - CE - CNPJ/Mr: 05.696.303/0001-04 - IE: 06.679.804-3
Tel.: (S5i 31S1.7l.2l / 3023.43.77 / 3270.41.CO / 3264.33.S5 / 9.96S3.16.16 - E-mail: msbticitacoes-@ouciook.com

A
1 V5 rÿV

Pg/Wga,
T®?,

4. s



(

rM 7T

AUTOCLAVE PARA ESTERILIZAGAO A VAPOR SOB PRESSAO. CAPACIDADE MINIMO DE 54 LJTROS. ESPAGO PARA 4 2

BANDEJAS. POSSUI PAINEL DIGITAL E DISPLAY DE LCD. DESCRIQAO COMPLEMENTAR: DEVE APRESENTAR NO
MINIMO 5 PROGRAMAS DE ESTERILIZACAO PROGRAMAVEIS. DEVE APRESENTAR SISTEMA DE ALARME COM AVISO
DE MANUTENCAO. CAMARA HORIZONTAL EM AGO INOX. SECAGEM COM PORTA FECHADA. AJUSTE DA ALTITUDE
AUTOMATICO. POSSUI ABASTECIMENTO AUTOMATICO COM INDICAGAO DE FALTA DE AGUA NO RESERVATORIO.
DIMENSOES INTERNAS MlNIMAS DA CAMARA (D X P): 30 X 60 CM.

22.200/00 vinte e dois mil/
duzentos reais

5 UNIDADE ALT 65LT -
digital plus

11.100/00 onze mil ecem reais

22.200,00 ||VALOR GLOBAL PA PROPOSTA-. .. R$

vinte e dois mil, duzentos reais

CONDIGOES DA PROPOSTA:

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (noventa) dias, contados a partir da data da sessao publica do Pregao.

PRAZO DE ENTREGA: Ate 40 (quarenta) dias corridos, contados a partir do recebimento da nota de empenho ou instrumento habil,, Conformeedital

PRAZO DE GARANTLA DOS EQUIPAMENTOS:12 (DOZE) MESES, Conforme edital

PAGAMENTO: CONFORME EDITAL
IMPOSTOS FEDERAIS, ESTADUAIS, TAXAS, FRETE, SEGURO E DEMAIS ENCARGOS JA INCLUSOS NOS PREGOS PROPOSTOS.
DADOS BANCARIOS: BANCO DO BRASIL, N° 001, AG3655-2, C/C:116.541-0.

Declaramos conhecer os termos do instrumento convocatorio que rege a presente licitaÿao.

Declaramos que, nos valores apresentados acima, estao inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciarios, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e

demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento/ execugao licitado, inclusive a margem de lucro.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisites de habilitaÿac e que nossa proposta esta em conformidade com as exigencias do instrumento convocatorio (edital).

Declaramos total concordancia com os termos deste edital e seus anexos.

Declaramos que somos enquadrados como Empresa de Pequeno Porte, bem como nao ha nenhum impedimento previsto no art. 3° § 4 da Lei Complementar123/06 e suas alteragoes.

ATENCIOSAMENTE,

s

Maria do Socorro Bezerra de Vasconcelos

RG 8911002027662 SSPCE -CPF 440.908.113-68

Socia-Gerente

MSB COMERCIO E REPRESENTAGOES LTDA EPP

CNPJ: 05.696.303/0001-04

! r&
V

%2

'SMSB COMERCIO E REPRESENTA£OES LTDA - EPP
Rua Coronel Juca, 523 - Loja 02 - Aldecta - CEP 6Q.170-2S8 - Fortaleza - CE - CNPJ/MF: 05.696.303/0001-04 - IE: G6.679.S04-3

Tel.: (85) 31S1.71.21 / 3023.43.77 i 3270.41.00 / 3264.33.85 / 9.9683.16.16 - E-mail: msbiiciracoes@outlook.ccm

£’.‘5

&i\j>:?*•
I


